
243 WEISSBRUNNSEE - ST. GERTRAUD
LAGO FONTANA BIANCA - S. GERTRUDE

17.05.2026-03.10.2026

TÄGLICH

Weißbrunnsee  ab
Pilshöfe
Unterjochmayr
Knotten
St. Gertraud  an

245 St. Gertraud  ab

245 Meran  an

9.00
9.06
9.07
9.11
9.14

9.33
10.54

9.30
9.36
9.37
9.41
9.44

10.00
10.06
10.07
10.11
10.14

10.33
11.54

10.30
10.36
10.37
10.41
10.44

11.00
11.06
11.07
11.11
11.14

11.33
12.54

12.00
12.06
12.07
12.11
12.14

12.33
13.54

14.30
14.36
14.37
14.41
14.44

15.00
15.06
15.07
15.11
15.14

15.33
16.54

15.30
15.36
15.37
15.41
15.44

16.00
16.06
16.07
16.11
16.14

16.33
17.54

16.30
16.36
16.37
16.41
16.44

A

17.03
18.24

17.00
17.06
17.07
17.11
17.14

17.33
18.54

18.00
18.06
18.07
18.11
18.14

18.33
19.54

Lago Fontana Biancap. 
Masi Pilsera

Unterjochmayr
Knotten

S. Gertrudea. 

245 S. Gertrudep. 

245 Meranoa. 

A entfällt an Samstagen, Sonn- und Feiertagen bis zum 20. Juni und ab 4 Okt
escluso il sabato e giorni festivi fino al 20 giu e dal 4 Ott

243 ST. GERTRAUD - WEISSBRUNNSEE
S. GERTRUDE - LAGO FONTANA BIANCA

17.05.2026-03.10.2026

TÄGLICH

245 Meran  ab

245 St. Gertraud  an

St. Gertraud  ab
Knotten
Unterjochmayr
Pilshöfe
Weißbrunnsee  an

7.08
8.29
8.45
8.46
8.51
8.52
9.00

7.38
8.59
9.15
9.16
9.21
9.22
9.30

8.08
9.29
9.45
9.46
9.51
9.52

10.00

A

8.38
9.59

10.15
10.16
10.21
10.22
10.30

9.08
10.29
10.45
10.46
10.51
10.52
11.00

10.08
11.29
11.45
11.46
11.51
11.52
12.00

x

12.38
13.59
14.15
14.16
14.21
14.22
14.30

13.08
14.29
14.45
14.46
14.51
14.52
15.00

15.15
15.16
15.21
15.22
15.30

14.08
15.29
15.45
15.46
15.51
15.52
16.00

16.15
16.16
16.21
16.22
16.30

15.08
16.29
16.45
16.46
16.51
16.52
17.00

16.08
17.29
17.45
17.46
17.51
17.52
18.00

245 Meranop. 

245 S. Gertrudea. 

S. Gertrudep. 
Knotten

Unterjochmayr
Masi Pilsera

Lago Fontana Biancaa. 

A entfällt an Samstagen, Sonn- und Feiertagen bis zum 20. Juni und ab 4 Okt
escluso il sabato e giorni festivi fino al 20 giu e dal 4 Ott

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato
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